96 1390 Nr 103-104

104.
Romae, (18) m artii ijp o .

Bonifacius I X  Stephano tit. S. M arcelli presbytero cardinali canonicatum 
et praebendam ac praeposituram ecclesiae Plocensis reservat.

A rch. Vat., Reg. Lateran. T. 2 16 1 A. f .  66—67’ (X L IIF —X L III f  6 8 '— 6p’), series 
De litteris dominorum cardinalium anno primo. In fine litterarum Pro domino car­
dinali. Jac. de Teramo.

A dn. Liber hie continens Miscellanea litterarum apostolicarum, Registris Lateranensibus 
adiunctus, minus facile legi potest, quia scriptura in eo plurimis locis aqua est 
lita. — Uncinis inclusa ab edilore hie supplentur.

Bonifacius... Stephano tit. Sancti Marcelli presbytero cardinali1... Dum exquisitam... 
(Cum) itaque canonicatus et prebenda ac prepositura ecclesie Plocensis, quos... Henricus 
electus Plocensis2 tempore promocionis per nos facte de ipso ad Plocensem ecclesiam 
tunc pastore carentem obtinebat, prout obtinet, per huiusmodi promocionem et munus 
consecracionis eidem electo impendendum vacare sperentur in brevi, nos oportunitati- 
bus tuis, ut incumbencia tibi onera expensarum, que te continue subiré oportet, facilius 
supportare valeas, de alicuius subvencionis auxilio providere tibique specialem graciam 
facere volentes, canonicatum et prebendam ac preposituram predictos, quorum fructus... 
centum marcharum argenti (puri) secundum communem extimacionem valorem annuum 
ut asseritur non excedunt, eciam si prepositura ipsa dignitas curata et minor post pon- 
tificalem in prefata ecclesia Plocensi existat et ad earn quis consueverit per eleccionem 
assumi, cum illam ut prefertur vel alias quovismodo, preterquam per ipsius Henrici 
electi obitum, (vacare) contigerit, conferendos tib i... motu proprio non ad tuam vel ali­
cuius pro te nobis super hoc oblate peticionis instanciam sed de nostra mera liberali- 
tate donacioni apostolice reservamus, (distric)cius inhiben(do) venerabili fratri nostro 
episcopo Plocensi pro tempore existenti et (dilectis filiis) capitulo Plocensi ac illi vel 
illis, ad quern vel ad quos ipsorum canonicatus (et prebende) ac prepositure collado, 
provisio, presentacio, eleccio seu quevis alia disposicio c(ommun)iter vel divisim pertineta, 
ne de ipsis canonicatu et prebenda ac prepositura contra (voluntatem) nostram huius­
modi disponere quoquomodo presumant...  Non obstantibus de certo canonicorum nu-

“ pertinet omissum in Reg. Lat.

1 Vid. supra p. I I  N r 7 adn. 1.
104
104. 2 Vid. supra p. 94 N r IOJ adn. I.
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mero et quibuscunque statutis et consuetudinibus predicte ecclesie Plocensis contrariis 
juramento, confirmacione apostólica vel quacunque firmitate alia roboratis... Nos enim 
tecum, ut canonicatum et prebendam ac preposituram predictos libere recipere et una 
cum ecclesia sancti Marcelli (de) Urbe, que titulus tui cardinalatus existit, necnon prio- 
ratibus, dignitatibus (person)atibus, officiis, canonicatibus et prebendis, ecclesiis et aliis 
beneficiis ecclesiasticis (secula)ribus et regularibus, cum cura et sine cura, que obtines 
et expectas et (in quibus) et ad que ius tibi quomodolibet competit, quecunque, quot- 
cunque et qua(liacunque fuer)int, licite retiñere valeas generalis concilii et quibuscunque 
aliis (constitucionibus) apostolicis ac statutis et consuetudinibus supradictis contrariis 
nequáquam (obstantibus), auctoritate predicta de uberioris dono gracie motu simili dispen- 
samus, (proviso, quod) prepositura, prioratus, dignitates, personatus, officia, canonicatus 
et prebende ac alia beneficia supradicta debitis obsequiis non fraudentur. Nulli ergo etc. 
nostre (reservacionis), inhibicionis, constitucionis, voluntatis et disposicionis infringere 
vel (ei auso te)merario contraire. Si quis autem etc. Datum Rome apud S. Petrum, (quinto 
décimo) Kalendas aprilis, pontificatus nostri anno primo.